## DÉPARTEMENT DE LA MANCHE

\*=\*=\*=\*=\*=\*

COMMUNE DE LA HAYE-PESNEL Place Charles De Gaulle 50320 LA HAYE-PESNEL

LISTE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

\*\*\*

## Séance du mercredi 26 Juin 2024

- DEL 24-0601 Demande d'aide financière exceptionnelle à la CAF de la Manche Approuvée à l'unanimité (14 voix pour)
- DEL 24-0602 Modification des tarifs de l'aire de service de camping-car Approuvée à l'unanimité (14 voix pour)
- DEL 24-0603 Modification du temps de travail d'un adjoint territorial d'animation principal 2ème classe Approuvée à l'unanimité (14 voix pour)
- DEL 24-0604 Modification de la convention de mise à disposition d'un éducateur sportif de l'association Patronage Laïque Avranches Handball au profit de la commune de La Haye Pesnel Approuvée à l'unanimité (14 voix pour)
- DEL 24-0605 Vote des tarifs des accueils périscolaires, à partir du 1er septembre 2024 Approuvée à l'unanimité (14 voix pour)
- DEL 24-0606 Vote des tarifs des accueils extrascolaires et du mercredi, à compter du 1er septembre 2024 Approuvée à la majorité (11 voix pour)
- DEL 24-0607 Organisation d'une saison de spectacles « La Manche met les Villes en Scène » Signature d'une convention Approuvée à l'unanimité (14 voix pour)

Dressé le 27 Juin 2024, Alain NAVARRET, Maire

